Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2024 г.

Проект

Перевод

О выдвижении кандидатур

в состав Аукционных комиссий

сёл Елизавета и Садовое

 В соответствии с п. j) ч. (2), ч. (3) ст. 14 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. о

местном публичном управлении, п. 7 Постановления Правительства РМ № 136 от

10.02.2009 г. «Об утверждении Положения об аукционах "с молотка" и "на понижение", в

связи с письмом примара села Елизавета Симиона Магнет № 03 от 02.01.2024 г., письмом

примара села Садовое Сергея Бузурного № 1 от 02.01.2024 г., в целях обеспечения

организации и проведения аукционов по продаже имущества сел Садовое и Елизавета,

подлежащего приватизации, –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1.  Выдвинуть кандидатуры в состав Аукционных комиссий:

 села Елизавета – ________________, советника Совета муниципия Бэлць;

 села Садовое – _________________, советника Совета муниципия Бэлць.

2. Настоящее решение направить в адрес примэрий сел Елизавета и Садовое.

3. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул.

Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и

защите окружающей среды.

Председательствующий на I

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета муниципия Бэлць              Ирина Сердюк